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VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE 

 (Për prishjen e shoqërisë “AN.NIK” SHPK me pasojë hapjen e procedurave te 

likuidimit të zakonshëm) 

 

 

 

Asambleja e Ortakeve të Shoqërisë “AN.NIK” SHPK, e thirrur nga përfaqësuesit ligjor te saj, 

zhvilloi mbledhjen e saj sot më datë 05/03/2025, ora 14.00, në selinë e shoqërisë me rendin 

e ditës së vijon: 

 

 Fillimin e procedurave të likuidimit të zakonshëm te shoqërisë “AN.NIK” SHPK. 

 

Shoqëria “AN.NIK” SHPK  është regjistruar në regjistrin tregtar  në datë 14/10/2007, me NIPT 

K72214001N  me seli në adresën: Rruga Muhamet Gjollesha,  Tiranë.  

 

Ortaket e shoqërisë jane:  

 Z. Andon Dhima , zotërues i 90(nentedhjete) % të kapitalit themeltar të shoqërisë. 

 Z. Aleksander Frangaj, zoterues i 10(dhjete) % te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Në cilësinë e Ortakeve të Shoqërisë dhe bazuar në Statutin e Shoqërisë dhe në nenin 81 pika 1) 

germa “gj” dhe pika 3), të Ligjit Nr. 9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë 

Tregtare”, i ndryshuar me ligjin 129/2014 date 02.10.2024, si dhe nenin 43 pika 1) dhe pika 3) 

të ligjit Nr. 9723 datë 03.05.2007 “Për Qendrën Kombëtare të Biznesit” i ndryshuar me ligjin 

131/2015 date 26.11.2015. 
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VENDOSA: 

 

 Të jap miratimin për fillimin e procedurave të likuidimit të zakonshëm te 

shoqërisë “AN.NIK” SHPK. 

 Të emëroj  z. Ergys Demneri, shtetas shqiptare,  lindur më 14/08/1974, banues 

në Tiranë, identifikuar nga karta e identitetit me  nr. H40814107G, në detyrën e 

likuidatorit të shoqërisë, per perjudhen 1 vjecare nga data 05 Mars 2025 deri ne 

28 Shkurt 2026. 

  
 Likuiduesi ushtron të gjitha kompetencat dhe merr përsipër të gjitha detyrimet 

që ligji nr. 9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”, 

parashikon në rastin e prishjes së shoqërisë me vendim të asamblesë së 

ortakëve. 

 

                                         
                                           PER ASAMBLENE E ORAKEVE TE SHOQERISE  
 

 

 


